Директору ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж пищевой промышленности и переработки»
А.А. Муравьеву
__________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
контактный телефон_______________

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ____________________________ __________________________ койко-место в общежитии на время обучения. Постоянно проживаю (адрес регистрации): ____________________________
__________________________________________________________________

__________	________________
(Дата)	(Подпись)